tel̄p̄ in c. ḡ si ps̄ ḡ nō repassat̄ nō p̄t̄ calefacere c̄ p̄e eius repassat̄ a fortiori ḡ nō potēt̄ calefacere t̄pm f qd̄ ē q̄ cāu rñdetur q̄z magis resistētē calefacient̄. f. q̄z c̄ p̄ḡ repassat̄. m̄. p̄p̄ proportionabilz sunt potētē sp̄es caliditatis ḡad calefacient̄ f q̄ sp̄es caliditatis p̄t̄ q̄ repassat̄ ad calefacient̄ c̄ p̄e repassat̄. tō n̄ sequit̄ q̄ si pars ḡ n̄ repassat̄ n̄ p̄t̄ calefacere c̄ partē repassat̄ q̄ non p̄t̄ calefacere f. Lā amē quare sp̄es caliditatis ḡ sunt potētēs in f̄ q̄ sp̄es caliditatis p̄t̄ n̄ repassat̄ in p̄e repassat̄ ē quia est majorē p̄rietates inter ḡ et f̄ q̄ sit iter p̄tes q̄ p̄t̄ sit major reflexio uno et foſificatio sp̄es caliditatis ḡ ut f̄ q̄ p̄t̄ n̄ repassat̄ i partē repassat̄ n̄ sequit̄ q̄ si tales sp̄es caliditatis debiliores n̄ sufficiēt̄ calefacere c̄ p̄ fortiorē n̄ sufficiēt̄ calefacere f̄ unde iz f. sit majoris resistētiae absolute respectu calefacient̄ q̄z c̄ sp̄es t̄n̄ caliditatis ḡ in f̄ reflexe hñt̄ majorē p̄portionē supra resistētias f̄ q̄ hñt̄ sp̄es caliditatis p̄t̄ ḡ nō repassat̄ ad resistētiam et p̄t̄ repassat̄ quare t̄. Ad 4^m p̄ncipale arg^d cuius arguit̄ q̄tra tertia q̄t̄o p̄b̄ mediū mediū iter q̄ris uniformia et capotētia ad innētē reagentia simul adequate calefieri et infrigidari et moveri motibus q̄ris negat̄ q̄. et adūt̄ cāu d̄z q̄ predictas medy hñt̄s a calefit alia medicinas hñt̄s b infrigidat̄ et cū ulterius arguit̄ q̄ si a p̄diciat̄ caliditatem in b̄ et p̄ducit̄ caliditatem i partē medy p̄p̄nāt̄ hñt̄ cū illa sit minoris resistētiae q̄z b̄ et ip̄i a melī applicatur rñdet̄ negando q̄nā q̄ plura sunt resistētiae ne i p̄s medy calefit q̄ resistētiae ne b̄ calefit q̄m̄ ne b̄ calefit et resistit sua frigiditas sed ne i p̄s medy calefit resistit p̄p̄a frigiditas et frigiditas b̄ et sp̄es frigiditatis reflexe ab a p̄l̄ resistit ne illa p̄s medy calefit q̄ ne b̄ calefit. Et s̄l̄ mō d̄ cēdā ē d̄ parte medy p̄p̄l̄a et q̄ calefit iz a frigidat̄. Et si argueretur q̄

sp̄ebus frigiditatis reflexis ab a debeat̄ pars medu prop̄pia et frigiditati cāile sunt potētēs ad infrigidandas q̄ sp̄es incipiētēs caliditatis a ad calefacient̄ et per q̄nā sequit̄ q̄ pars medy p̄p̄nāt̄ a infrigidat̄ et non calefit rñdetur negando q̄nā q̄z sp̄es frigiditatis reflexe sunt uatois actuatūs q̄ sp̄es incipiētēs caliditatis tam̄ eis multo majorē resistētiae resistit. q̄z qd̄ sp̄es incipiētēs majorē bñt̄ p̄p̄nāt̄ supra suis resistētias q̄ sp̄es reflexe frigiditatis tō ab eis prouenit actio nam sp̄es caliditatis i 1^a parte medy exsistens solū resistit sp̄es reflexe frigiditatis b̄ et frigiditate remissa illius p̄s medy iz sp̄ebus frigiditatis b̄ reflexis resistit caliditas a cū suis sp̄ebus incidiētib; caliditas illī p̄summodi et sp̄es caliditatis a reflexe a b̄ et tota illa resistētia ē majorē q̄z prima. Ad 5^m arg^d cōtra quāt̄a p̄t̄lōnē deducit̄ cū arguit̄ q̄ p̄a et repassat̄ simul infrigidatur et calefit. p̄z rñsto q̄ in cāu posito infrigidat̄ et nō calefit. ut supius ostēsum est. Iz cū postea arguit̄ cōtra rñstōne q̄ sp̄es caliditatis d̄ n̄ sunt nota biliter fortiorēs in b̄ q̄z in c̄ hoc negatur licet cū et b̄ sunt incidiētib; tñ p̄ḡ majorē p̄t̄lōtētēm̄ b̄ ad d̄. Iz c̄ ad d̄ sit major reflexio sp̄erū caliditatis d̄ in b̄ q̄z in c̄ et major et p̄a uno et fortificatio et per q̄nā sequit̄ q̄ sunt potētēres sp̄es caliditatis d̄ agere caliditatem in b̄ q̄z in c̄. Hęc p̄o solutione istarum rationum dicit̄ sim ex quibus et fundamētis p̄missis solū potētēres instantiae alie que adducuntur seu adduci possunt cōtra predictam op̄ionem.